PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __25 марта____  2021 г.                                                             №  10

Московская область

О внесении дополнений в Регламент работы Совета депутатов

Талдомского городского округа Московской области

(утв. Решением Совета депутатов от 14.09.2018 г. № 52)

В соответствии с Уставом Талдомского городского округа, зарегистрированным в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области           № RU 503650002018001 от 24.12.2018 года, Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:

       1. Внести в Регламент работы Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области (утв. Решением Совета депутатов от 14.09.2018 г. № 52) следующие дополнения:

1.1. дополнить подпункт 3.6 пункта 3 абзацем 2 следующего содержания: «Депутат имеет право - иметь помощников, самостоятельно определять количество своих помощников (но не более двух), осуществлять подбор кандидатур, устанавливать условия и режим работы, осуществлять контроль за их деятельностью».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно – политической газете «Заря» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Талдомского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа М.И. Аникеева.
Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                               М.И. Аникеев